

에너지경제연구원

수신자: 수신자 참조

(경유)

제 목: 학술지 「에너지경제연구」 논문 투고 안내 협조 요청

1. 귀 대학교(기관)의 무궁한 발전을 기원합니다.

- 2. 에너지경제연구원에서는 에너지 및 환경 경제 분야의 연구 활성화 및 전문화를 도모하고자, 한국자원경제학회와 공동으로 전문학술지 「에너지경제연구」를 매년 2회(3월, 9월) 지속적으로 발간하고 있습니다.
- 3. 한국연구재단 등재학술지인「에너지경제연구」에 수록할 논문을 모집하오니, 이와 관련 대학교(기관)의 홈페이지 및 게시판 등에 포스터(붙임 참조)의 공지를 요청합니다.
- 4. 투고신청서, 논문 양식과 연구윤리 준수서약서는 본 원 홈페이지(<u>www.keei.re.kr</u>)의 공지사항 (제목: 논문모집공고 '에너지경제연구')에도 업로드해 놓았으니 이를 참조하시기 바랍니다.

붙임:「에너지경제연구」논문모집 포스터 1부 「에너지경제연구」논문 작성 양식 1부 「에너지경제연구」투고신청서 1부 연구윤리 준수서약서 1부. 끝.

에너지경제연구원장

수 신 자 : 국립환경과학원장, 국토연구원장, 대외경제정책연구원장, 산업연구원장, 한국개발연구원장, 한국환경정책평 가연구원장, 한국연구재단이사장, 과학기술정책연구원장, 한국농촌경제연구원장, 한국에너지기술연구원장, 재단법인경남 발전연구원장, 대구경북연구원장, 울산발전연구원장, 전북발전연구원, 정보통신정책연구원장, 통일연구원장, 한국교통연 구원장, 한국노동연구원장, 한국조세재정연구원장, 한국해양수산개발원장, 한국전기연구원 원장, 건국대학교총장, 경상대 학교총장, 경희대학교총장, 고려대학교총장, 과학기술연합대학원대학교총장, 국민대학교총장, 단국대학교총장, 덕성여자 대학교총장, 동국대학교총장, 동덕여자대학교총장, 명지대학교총장, 부경대학교총장, 부산대학교총장, 상명대학교총장, 서강대학교총장, 서울대학교총장, 서울시립대학교총장, 성균관대학교총장, 성신여자대학교총장, 세종대학교총장, 숙명여 자대학교총장, 숭실대학교총장, 아주대학교총장, 연세대학교총장, 이화여자대학교총장, 인하대학교총장, 전북대학교총장, 전남대학교총장, 중앙대학교총장, 제주대학교총장, 충남대학교총장, 충북대학교총장, 한국교통대학교총장, 포항공과대학 교총장, 한국과학기술원총장, 한국교원대학교총장, 한국개발연구원국제정책대학원대학교총장, 홍익대학교총장, 한국외국 어대학교총장, 한양대학교총장, 한성대학교총장, 삼육대학교총장, 서경대학교총장, 강원대학교총장, 경기대학교총장, 한 국해양대학교총장, 울산대학교총장, 경성대학교총장, 경남대학교총장, 한국해양과학기술원장, 한국에너지공단 이사장, 한 국가스공사 사장, 한국석유공사 사장, 한국수력원자력(주) 사장, 한국전력공사 사장, 한국지역난방공사 사장, 동의대학교 총장, (재)중소기업연구원, 목포대학교총장, 서울과학기술대학교총장, 인천대학교총장, 한국산업기술대학교총장, 한국여 성정책연구원장, 한국행정연구원장, 건축도시공간연구소장, 육아정책연구소장, 국무조정실장, 산업통상자원부장관, 환경 부장관, 외교부장관, 한국교육개발원장, 한국청소년정책연구원장, 한국직업능력개발원장, 한국보건사회연구원장, 한국교 육과정평가원장, 울산과학기술원총장, 한국동서발전(주) 사장, 한국남동발전(주) 사장, 한국남부발전(주) 사장, 한국중부 발전(주) 사장, 한국서부발전(주) 사장, 동아대학교총장, 광주전남연구원장, 과학기술정보통신부장관, 한국과학기술정보연 구원장, 대한석탄공사 사장, 한밭대학교총장, 한림대학교총장, 한국환경공단이사장, 한국항공대학교총장, 한국에너지기술 평가원장, 한국과학기술연구원 원장, 녹색기술센터소장, 총신대학교총장, 조선대학교총장, 울산광역시 보건환경연구원장. 영남대학교총장,

협조자

감사

시행 연구기획팀-19050715 (2019-05-07) 집

접수 ()

우 44543 울산광역시 중구 종가로 405-11 / http://www.keei.re.kr 전화 052-714-2059 전송 052-714-2027 / mjwoo@keei.re.kr / 공개